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die WíllliamHové která včera od nou 35(K) hlivsTt Třetí diatrikt

NEBRASKA I jHiledne zmizela ve iM)leřn)Nti ani nebrasský dal roku 1911 demo

kratičkou votsinu 7371 hluau a DRA PETRAlOlHého muže jenž ji k ob5 při
lákal hlibem ž! jí koupí brunle

1'řady jhou nyní na Ntopéj úno- -

[Hl®iSi®K®
rok na to již jen 4"í)0 hlaaíi De

mokraté dělají velký ráriiua k vft

li druhému distriktu kanaaattká

mu kde byl roku 11)10 zvolen re

ei Týž byl vKléu obyvateli do

mu vojeiiHkýeh vyaloiižileft jak v

průvodu dévéete Hiněřujn tiu ne

kožto inspektor a učitel iiebruxské

Národní (Jurdy obdržel vyzvání
aby 1 dubna uaatou[)il ke avému

pluku který so přítomná doby na-

lézá na Filipináeh
— Siduey í) února — Jatkáři

zvítězilí v soudě který ve jménu
sisilkovó vlády zadal a vedl Mr

Iain proti Armoiirovč a Kwiftovó

jateční siIečnosli Jednalo hí o

porušení zákona kterého ko do-

pustili tím že nádoby sádla neo-putři- li

nápisem udávajícím čistou
váhu Žaloba byla jsulána přod
distiíktním soiidetii u zásluiici

ublikán většinou íí4'10 blaafi a

verozápad z meHla ven Dle vňeho roku 1ÍJ1J demokrat včtainou 15ÍX)

) Mtm ní ránluhy Výrnnf ii m tlil od yolIi Jlnch UM MHU mltl
▼4 uápodolwnlnjr Ofimá vtuk táilnií tuthrnlky

Čisti Urtv Podporuje trivenf

pravídlujť etfcva Půoobf na Jitra
Působí na ledviny OtiĎujc řívní oouotavu

Živí posiluje a osvěžuje

hlasA Neřeknou však ž poražeuejeilná w d únoH dítěte ze zíku-ehlivoH-
li

neboť jhou rodiče dívky ný republikánský kandidát by

ti-- ' České luché hříbky Jiou k

domini u firmy 0 F Heřmánek
Omaha Neb 1312 William St —

Objednávejte dokud zásoby ttačí
17-t- f

— lÁnaoJn ( února — Státní
kmv'Mi' Ktruuy LuFolbdtovy bu-d- i

m koimti v íiiinlťll hotelu v

pondělí diic L'0 února Tuk bylo

rozhodnuto minulou cl rodu po

dojiti th'tft umu od W li House-

ru priidnedy LuKollťUovtt národ

oího komité Jlim-- byla poulánu

mrkva (douiM-neií- do

extremním radikálem a konservelmi ehudí pííe ne zdá že ú

nosce jest 'liiH4'vně zatížen Zkrdlka J to rodinný U-- v WntAMn Klovu Hiiiyvln mM liy n háwU
T ktfclá dománniwU Nulwi ho (loutno v lnkíiniuli ní lrí iIihIůvU ku llilnm

vnt i vní republikáni (ydmrstili pro
něj JilfiNovati To nebyla porážka
icpublikánské strany alo rudika--

břlino Kkr7 fvlnAi lil Ji'liiii1-li- i Novin? 11 o íiilnUiu jiiliiiiU-l-l ďiiiUt JU
Dtn vymhliíilftui inaJliiilQm

Lieoln rt iinora Obyvate-
lé Cherry okrenu nejMoii rozhodné

upokojení jedriHiiim olremfho DR PETER FAHRNEY & SONS CO
Bo Hoyn A aiICACO ILL

obžalovanýeh Míles a McIntoHh
'

ÍHm" " demaofíst ví v téžn sn za

docílili toho že soudce po výslech-- }
biiízdivíího Zústane-l- i rejnibli

nutí státního svědectví žalobu VyMnU(i strana střízlivou a nene

uávladriílio který odmítl Nlíhal

Hleénu Murphy-ovoi- i kterou osad
v!i:b Čistí htátu liylo rovnfž roz škrtl Bylo totiž dokázáno že Mibuouti k výstřednímuníci Cherry okieHU éiní do jisté
bodnuto konuti konvenci iuntiho

míiy zodpovť-lno- u zu lynehovánl koněm předepsané nálepky byly radikalismu který vlaatnč jo jou
i ř i i i t i i ze vyjsičítán na oklamání lidu —CharloH Hellern jenž ne jí proti

Jintriktu v týž en a v místS tát
id kouv(iií' N'tií zndroo b údo vyjde ojičt z voleb vítěznou A

Velký Výběr Pozemků vjejí vfili dvořil UéaNtníci lynehe
o1m! titttijí m již nvňj treNt ve vě merický lid chco klidnou rozváž-

nou ju-ác-
i a ne střeStěné Jiourání

lí umHm bdi ti prominentní řeč

uíky leč přes to rozhodnuto kon

vnuci odbývati VS!uky díntrik
zení uvnak žaloba proti ni Mur

KALIFORNIIphyové byla Skrhmfn Nyní byl
a ničení všeho najořád — jen
roto že jioměry nejnou zrovna

takové jaké by měly býlí Kadí
ířuvrrner požádán aby jwnbd do

diKtriktii nového Houdee místo

Hoiidce WeHtovera a rovnéž aby

ty vyjma ftntjř jmenovaly již
avoje kandidáty do Národní kon-vři'!- ?

— Ktrkrctář CurHo z Tafto-

vý lisíy doKtiij právu z několika
kál ní hesla a štvaní lidí proti so 5 Máme v prodeji velký výběr laciných nevzdělaných o-- S

zemku jakož i farem a vlád feh zavodňovaných pozcmkiV v

H nejúrodnčjsíi-- částích Kalií rnie 1'ozemky iiafiň jiou vybra

uauy na naoony v jaiivacn aie uc-

hem dopravy odpadly ZáliiK'í
obžalovaných dále dokázali Že

vclkoiichodníci zásobují uialoob-chodník- y

těmito nálepkami aby v

přípudu jích ztracení mohly býti

obnoveny Jestli jest kdo vinný
v tomto případu pak jest to ma-

loobchodník který zanedbal na-

hradili ztracené nálepky jinými
- (IcoriM D Jioliiitf z Udic-víll- e

Kans bývalý státní senátor
z Ifepublíe Co„ Kansas byl zabit
Jiří splašení se koní v jeho kočár-

ku nedaleko lieatriee Nebr
Lincoln února V on- -

bě nepřinese žádné nápravyposlal do Cherry okresu jenerální
ho ná vládního k vyšetření přfpu

!iíniřl Kltti!l #0 pOpIllÍHtí ZttmýAle

LaKolleílovo hni lí a hurónskýdu 1'onévadž vAak jřiiveruer dlíjí bhiaovuti v primářkách pro La

l4'oII'ttn aékolív jo zřejmo ? iud Kikřik o zlu a zlu na všech stra
náeh jest až dosul Iréno suáše

mimo město žádost ustala nezod

pověděnauftbudou hliixovuti pro žádného
lívé republikánskou stranou Alekinlí'bílfi na ú

né dohro a ceny přiměřené popude pám o ceny a popisy
krajiny jsme g to Ván přeny dčjti k úplné VuKÍ gpokojpnosti

Máme též v prodeji velký výbfr majetku v Omaze i v h

osadách v Ncbrasce
O dals! informace dopiáte česky neb íinjílicky na 15-t- f

Tenopír&Kolouč Realty Co
101 So IGth 8treet OMAHA NEB

-- - D C Cole z Nernaha okresu
řA pri'HÍdťtit v liitopiidovýrli navštívil včera sněmovnu a

až bude po chieutské konvenci

b'udou všichni lito tak zv radikávolbádi kroužku starých přátel přetřásal
vé zase jen obyčejnými republif Moderní zařízený hostinec iiil) večer oilliyva so zde statniněkteré N)lítieké události dávno

zašlých dob 'mi Coe přisel do sjezl přívrženců kandidatury se

náloia íal''ollctia svolaný iiro- -Xebrasky v roku ]h"h U--

nej

vlantid nyní
KAREL SEMEEÁD

i 611—17 ul—McPhew Bld g
DENVER COLO

kány jako dříve

Tajemník války Meyer prohlá-
sil že Monroeovu doktrína jest

pouze Uik m cuoii jak silné jest

starším veřejný tu notářem v Ne- - líicssivní líyou Mezi jinými slí
F I" WKIIMANK (! IIIISH

prodlivší hovězího dobytkatulí oslovili shromáždění N Me- - lirodnvHc veiíovtiii dubytkit
brasce a by jím již dta roky před

vstoupením státu do Cfií tedy ríaiii z Omahy a I L Kinif z Osce-Vyboruo a titále řerUé pivo na

Wu Vína a Odtatní kořalky a celkem 17 (et Kdvž byla svolána ílla — d í MeCarlt Sjsinca bu
naše válečné loďstvo Za)omfná
že vlastně vyrostla tenkráte kdyžkoustilučid konvence v r liÓ do prý jedním z delegátu lal''o
jsme neměli zádních válečných

byli navržení tří kndiádtí za

: S )' Majora I M Mar
tlovýcJi yn celý stál

- JJýviilý senátor Indiány

Bliss & VelIman komissionáři v dobytku
MAmo 20t tetou rkUHťiioust v otichodu tomto nnriivno-- t rurlmu N

! rsdH hnito vždy dúim v riíjmu fasilotelo dohytka s nikdy v íjinutek PoiildHiiiiH ksdrmu sorsvedllvž h ručíme h VtAmt olutrZí iinlvysšlcenu tržní tyž den panujíc! dle Jiikoi dub) tks 'vláftil piiiriiiit vinul-m- u

diiliitllia krajana
V V WelluiMfi Jent (Voli s proto ubrHfti e im něliii plním dlvíro-- i

BLI88 & WELLMAN
Hodiii gft4 New FxcIihiikp Hldjf ťnlon Htock Vsrd So fimilia Nsbi

tin a D (' ťole Kaukus byl hvo

lán ko školní budovy Ječ ukázu-

lleVeridtfe bude řečnili ke klubu

mladých repubjíkřnu v Lincoln
Ve středil Večer0 se že budova jist příliš malá

1 ponjmuil-víee- h úéastníkii a

r

I- - John a Susana líraunovi ru

proto kaukus odbýván na volné ští Némcj žádali o loz vod Jiřed
Hoiidcem Cosifllive v Idiieolu alepřelit Každý ze jmenovaných tří

kandidátů zaujal své místo a shro

lodí

hni Taft řekl novinářům že tí-

že (Hilitíckého zápasu a jeho vý-

sledky spoěívují na jejích b

1'ravda Klyž jo po vol-

bě převezmou tu tíži na sebe pp

politikáři

Kdo vlastně platí kampanní vý-

lohy Wílsonovy? řiraluanli uni

versity Princctoii? Ani jím nena-

padne Většina jich si jďejc aby
Wilson běžel jen proto aby mo-

hli hlasovali jiroti ncuiu Catnc- -

apiielu jejich íiletého hocha kte

likéry pouze té n'jbpt!í jakoati
Xrajaníím z Colorada a ze záp
N branky zasílá jakékoliv nápoje
aa fxžádání 1'iíte i o ceny VJtt

— duverner pwujV na

pro před volby která inui
býti dodána klečkům ruznýeh

Mní před primář-
kami

— Dan BtephejiH z Kremontii

oyněljií kontrrcKník zu třetí IínI

rikf oznámil fcvojí kandidaturu k

primářkám na demokratickém líst-

ku
— Tceumseb (3 únoru —- A U

Allgeier noční Bípnt Ibirlínsíton

dráhy byl oloupen o W a zlaté bo

dinky a $18 jyleíuoHtiiícb penéz
unjUtmfm lujdécm který po činu
vzal koně a butrzy z burriy VV A

Joseph Bliss & Sou Comádi! kobni sebe své přívržence rý v soudní síni napjal celou svou
Tito pak byli Měíláiií Majoru výřečnost aby j(J upuMíli konilHvlonrtřl živým dobytkem
měj větMuii a proto byl poslán do

1'spokojlvý prodejnúlodnt konvence jakožto zástui

od žaloby a o důkladné Jekej
soudcové ruku v ruce opustili
soudní síň

Rywhlů vyplaceni
SOUTH OMAHA NEBR

- dobu N ťJilIctle starý vy
sloužilce v pensionátu v Danville
II dopsat líuveriiéru Ablriehovi
že vynašel způsob farmaření kle- -

lu ho pcnsijnl tonu pro iiciteícT

J)ocela ne ťan Wilson žádal tam

o podoru ale byl odmrštěn A

přece má jeho kampanní výbor

peněz dust a dost a jdou jako vo-

da na afilací a oznamování kan

- i'ým možno naše západní sm hopá-- y

obrátil v kvetouc} zahrady ťa- -

"V&olav Klozaic
vlaatní íUl tnhzenf

řeznický a uzenářský závod
910 Bancraít ulice Omaha Neb

4eby íemltřlio iinma Jskni vlnlíké fobky
tttuitU Ju vidy U aJlii( jaknatt Zkuat

kojlll u ulUt} JmlBou a Mjiaté l podrubí HJd-- t
— Žnuti na (miádánl dovižl do doma Ob

1eilwAkr rfoino uáinltl tnlfnnmi Dmig 47SH

ee Neinaha okresu
--- - Hývalý mayor města íiin-col- n

Hobert Ji ÍJraham zemřel
náhle dnes ráno ve svém bytě č

!11 již 11 ul JVávé před tý-

dnem byl pan Orabam stížen

chřipkou která vsak nevzluizova-l- a

vážných obav Dne 17 března
t r byl by se dožil 70 let věku
I'an tíraham narodil se v New

Vniku h první vychování nabyl v

baptistické kolteji v J5urlinirf on
la Nebrasky přiSl nn--

l'i!t a usadil se v Lancaster o- -

nié juvní podmínkou je že tam

nikdy nesmí býti prohibim? fJu-Vcni-

odporučil vynálezce na

shtiií iNikiisnou stanici
- '

státník') školního fondu

ivly koupeny následující školní
boudy: Města: huttoii #2(MX)

kresu kde se věnoval farmaření Kushvílle iřlVlMMl ( Jordon $l'Mk)
V r Iftfil byl zvolen do lefrislatii

ry v následujícím roce pak zvo

Appewna a odjel na furrni O

F Dovela jul vafle od Auburn
If Je o půlnoci vedl do vlaku

do Kalina City
— Wwt Point ( února —

ífujfh Chambríi H d bře známý tur
mář ve AVt-n- t l'oint byl Klížen

vážnou mdimlou při porážení Htro-m- u

1'adajíeí kmen zasáhl jej
vítvomi které mu jřerailv' dvé
žebra a nohu Ieh" Hlav jest ve-

lice vážný
— Lincoln Ci února — Cm-Ví-

ér Aldríeh vydm provolání v

o éro připomíná že na 1 března

připadá 4" výroéí připuštění Klá-

til do lVu 1'roklamace vypočí-

tává že te tak talo zrovna po
Hkoričení války a žetisícové úcHht

niku války davii předunut výbo-- d

im uvolMxlnébo domova jim vlá-

dou nabízených přišli a zde ne u- -

FRANK TTJN
♦ IsaiDt Amté a Irn4 catobnoy

řeznický a uzenářský obchod
éia Utí Jtl íu ul Oinaba'

Bubaty výbfir ítmuřhi) mata njl(éí jmoaH
a cddjp oejlernéjíl ykttt ?robkj unifikl
tát té DfJIjll povéatl Objednávky moíao
učinit! trii foni-ii- i rUi(lat 342Í

len okresním pokladníkem a od té

Uy bydlel v Lieoln Vr roku 1 HH!)

staj se mayorem města fincoln o

jehož zvelebení má veliké záslil

fV

— Lincoln K únoru Kan

léř nehrasské Wesb yau universi

didatury pana pron-asor- n Od-

kud f Kdo ví? My ne Jai Wíl-so-

wpovf
#

Sckrejář Sliuisoii chce zrušili

vnitrojinaké vojenské posádky
Ano pan Ktímson míní ale páni
kotiKreasnící mění ňpattič by m

to na podzim běželo tomu kdo by

dovolil aby byla zrušenu kasárna
v jeho distriktu — třebas by se

tím vládó ušetřily ročně milliony

Salony a nevěstky u kasáren by

panu koiiKressiiíku ěkně ohřály
vodu až by se chtěl na podzim za-

se pěkně vykoupat

Žádný se nepotřebuje ptáti
"kde stojí Taft a jaké jsou jeho

zásmly" 1'icsident jest přílii
niuVm než aby ivechal

někoho v nejistotě rpřímuým a

piM-tivý- ve svýcji náhledech ai
mu to škodí Ou iicdovi-d- e plouti
s proudem hráti ku ifaleiiím dč-lu- ti

se bt-ký- u lidu nadšenými
hesly a i"pulárnlmi ideami ftc-kn- e

nepokryté tu' co si myslí tře-bii- -

by mu to v politiet- - skodibi

Za to mu di kredit kaďý stiiIi
vé myslíi l rováuý občan

Wileox %:i(HH)

" (íuverner vydat proklamaci
kterou stanoví se předvolby na
den 1!) dubna a při nichž občané
budou mít i příležitost volili si na
lísiku své olitieK struny násle-

dující navržence za presidenta
mí)ito[reKÍdeuta Senátora dele-

gáty do náisMjjiíeh konvencí čle-

ny národních výborů konrcssiií-k- a

(fuveméra luísNiti vernéra
státního sekretáře iokladníka
supiíinUnib-nl- a tkol státního
ná vLf liiíi komisaře pozemkové
a železničního prezidentské clek-toi- y

státní senátory a poslance a

hlasovali o pěti dolateíeli k stát-i- d

ústavě

ty I) Ví ( Jluntiriííton zemři
sdnes ráno v 10 hodin ve svém by

tě na Criiversity Jlaee l'an Hun

tinjíton byl M2 roky atár a jsi mnf-Ií- o

b-- t byl horlivé činným členemHtfltli a tak přÍNi"li k zvelebení

A F KUNCŮ
řezník a uzenář na 3 a William ul

Mi vidy na tkladi hojnou řáaoba éaratvftbo
maaa a alky odbyt na uxanifakl jaho ýř(b
ky aTédíl Břjl#ii o Jleh coamenU4 Jakontl

fl nMio koupila BaJlaplf mouku a rrocahl
vlaho druhu Zbitl aa poUdáat m dovUl
1'boaa: I)huiíI 3710 jtf

iiiethodislické církve v Nebratee
a sice od roku 1VJ až JsíH kdy
se sisl kancléřem WVsIeyan uni

versity Ss—-1lO-
ii

utátu
— 1'ožánd komisař líandal v

'!p)éif na kritiku vé éinno-t- i

vydiil prohlásili kterém praví
i žulný z íiiM[fktorii za jeho
♦biiby jtiietiotanýeb neob IržYl ani

c"(itu z sfáttď b pí něz nýbrž že

byli jmeiiováiii a ztkladé zákona

právA tak jako li kleři itloiiili a

— II K ťurson suferinlendeiit
rotisalooniké lív poslat presi

dciitu Taftoví protest proti jun
noVHid sekretáře l fparť'm-ii- t u

iVáet-- a Obchodu bal b-- s Nasjftla

MACH St MACH
ZinNl lftlíAill

J ikIk4í féiiua řlk Nok la a Faraa vlk
Tl O lim lk-- fllr 4 0V

OV AlI V M il M

!( íuiVSfc ! :Nl

O iit i #b nirt

POLITICKÉ NOTICKY

( llliiiililisn v presidelil-sk- 'hom'
lieiiil'le se jaksi dostuti přes řeku
Mi-- s iiii vzdor tou u žn jent ta-

to anitdi tak že ly inol ly přes
d ii jcl i t lé kariiMUiV jilitioiio
líhV

a soudce ncjvyifcílio soudu lo
pis rul iiAilejiv né : " Crutisatixuii
'k liiru jménem 'nissi t(iuerei
ťiií h voliéfi i N l rtsl y vi liejlu
rnoťji protestu j piiti jineriová
lt! te krettfe rt''i-- l i ti ilíl u r

j"fi li pivileiiuJ ti

vrivé tak jaku j' ji' li před-- !

i t ové jfřii placeni t fiMidň

H" i!nvaiiýeb JijM ujit iml ip
!! in i jak j'tl ikioifii h

Ohlrdué iihkťl't4
l'1 Ka o ktrréin lul v !ri?íie li

'fi 1 4 t H f I'l4lldt ít
' Ntmk '' I irij kéid h
-

jm fct-- dí!"H t(ii béhi--

dvanácti nuVIc kd2- -

SMIpee 'l"lla Itlls líc umu! i in

ťiíi tHÍ"ullettiiu rodina i a po-iitii-

h a toiliným Jein vyruko-v!- ?

tátvi nt pommi v ji lm kam

pani Yvibvuti lniii čnipitů bylo
tioálilt lei IUI feiild IU idiHV
Ill lltrt"V ť Oiiitmll dulrttl
!inii ti y j lii ii iititáAy
'( i! "

pana tiil o!ii Hí j tk
H v krulm ve r!iii jak oře v

faťtadt lu !

k"pi t llii!l iddičeii

10-j- V ůitiil solidu ti ti jliirltiivá

lllnihllt Jali je sire llpíílll
ii ni ii!ilini iuvi iii-- i tUr
o u! i uď ť by 1'ikteiak hvm
'nlliin prtiill Tíťlo nty ntild

psi n ILtniiiiiMiv i knii tUvu

'd l'v INVIM tib řtrátii dovérv

Long distance telefon
noNtoJí HtitiU itul tolik Jtf
ku ní myslilo Zeptejte ms
na to Telefonní HnlcMlcII'
tmi nkoro VHuUe npojeui

Ncbrasko Tclcphonc Co

uliitvii vp v mm správu "
Lincoln ♦ úiioí! J i o tne "

le1 'padli kdyby luťlii nu- -

♦ Nrotrl dnlnktldti i soudu ta l lium l"ltl k ltij i kfrsl i hn
před djji iho snudi by dl irl l'!i I lke ii

a dfiiMkraticií ituktořt
vi vvkiatí i" ')h piía- -

h III 1 b S' luinsm

!iudh ilbi(h iřblrřrl
rrlkrm IT í k ! dv

dut l ť'ili bodové táthriiiiiiý

V Huním K ti j=
H elii (4 kil

in ně " I niky t I Je ta In t
k' ml liéj h ln i tak řád a nu tu

Ili l - - H d'Hii ! i

'i JtlK Mls fc'iv V
j llj ale (mm ifu íf itlilirt

t Itii-l- l lt
Itl'it1 ttnik iMOltt i 1 M iitf

l

) i

I' !

V Lim ivMíi t

l MlMik4lik'Í nu i

'SI ) 1 l ltíft
t ! 1 í t

!kd tl !♦ #diitkiidrltkrli'li pň I hon4 V%l tid b i j "to ti í J !
' Uv! v

Nfat kMl VaW k ! tTtalrr4ai aah 4
at Jxlt m lli ia4 i4 4

FRANK LAIMGPAULOVI'!" U "t'-s- " ' Í 1 l'ilI fiiiHU tlO
! il d % ( Mirritl ll I I ! "Ia "I i t i Mni Mni i " a ťio u hal iiiiiiuii ti

! V 1 lvi toku ril I ? jr4i k ílAilil T U t MWJ4 é anaaéU a-- h 4aa luiu uim XÍol r kíil i i"Mi'i I Id

kdťifu iti'k al rtlí
iilHl' ř( liiílli

I

U li sv il í( it I
'
s

f- - V lit i b!#k 'rilj
Je Hk jli t ý tl l %

) irr t't i ir j dio!4
k lyj % it i ii iti t frtnut nii
" id V ! t ! Í4 it #VÍk I I I n
V ! jl s4 ! ! -

Mjr I i o ii d WtojidV
! ivdlh kiu4lv f t !

9 ffiiiw ▼ -- ua v 41 aTav OMAHA MEK
hl k ia 4 al 14 lUbai a akiU4 aiai Vato akMi ěr 4tl4 aaan Mft44 vmiI kiaaaaa a4a4 Hh rlaf4 Uf ta4tTT

Wjt HHI a ata Wh aa-h-- a V Uiiém řM44 aa—ilT)

!

I t I I ll plil ll ié
t i lť i'm t ' iiv l ami

i bl I n i J „1 rf vi )

"U i i„

- řlH ttltd ItHtřU —

tbl ÍI- - HáJ
- řdr 'M' ♦ V v

t tiMtkt atrf hti ttiu hU

mi


